
ZARZĄDZENIE Nr 28/20
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Pasłęka do prowadzenia spraw w imieniu
Burmistrza Pasłęka

Na podstawie art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity  –  Dz.  U.  z  2019  r.,   poz..  506  z  późniejszymi  zmianami  )  oraz   §  5
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego zarządzam, co następuje: 

Powierzam Zastępcy Burmistrza Pasłęka Panu Markowi Sarnowskiemu prowadzenie
w imieniu Burmistrza Pasłęka następujące sprawy :

§1.
1. Nadzór nad działalnością następujących jednostek organizacyjnych gminy :

a) Szkołą Podstawową nr 1 w Pasłęku,
b) Szkołą Podstawową nr 2 w Pasłęku,
c) Szkołą Podstawową nr 3 w Pasłęku,
d) Szkołą Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej,
e) Przedszkolem Samorządowym nr 1 w Pasłęku,
f) Przedszkolem Samorządowym nr 2 w Pasłęku,
g) Pasłęckim Ośrodkiem Kultury w Pasłęku,
h) Biblioteką Publiczną w Pasłęku,
i) Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pasłęku,
j) Środowiskowym Domem Samopomocy w Rzecznej.

2. Ochrona zdrowia mieszkańców Miasta i Gminy Pasłęk.

3. Profilaktyka alkoholowa na terenie Miasta i Gminy Pasłęk w zakresie wynikającym z
przepisów ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

4. Realizacja działań na rzecz rozwoju ekonomii społecznej.

5. Kierowanie bieżącymi sprawami gminy podczas nieobecności Burmistrza Pasłęka.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 roku  i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


